
UCHWAŁA NR     617     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
 
 
w sprawie zaopiniowania wniosku dotyczącego realizacji zamierzenia 
budowlanego pn. Budowa obejścia m. Choszczno w ciągu drogi wojewódzkiej  
nr 151  
 
 

Na podstawie art. 106 §3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 
2000 r. Nr 98, poz. 1071, zm. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 
1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, 
poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz.1539, Dz. U. z 2009 r., Nr 216, poz. 1676 ; Dz. U. z 
2010 r., Nr 40, poz. 230, oraz art. 11b i 11c ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz.U. z 2008 r. Nr 193 poz. 1194, Nr 199 poz. 1227, z 2009 r. Nr 72 
poz. 620) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie realizacji zamierzenia 
budowlanego pn. Budowa obejścia m. Choszczno w ciągu drogi wojewódzkiej nr 151. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 
Dróg. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Jolanta Kiłoczko    
 

4. Ryszard Chruściel  
 
 

 
 
 
 
 
 

 


